
 

ГЛАВА 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 8 ноября 2023 года № 5   
 

 
О назначении публичных слушаний 
 

 

        В соответствии с Положением о публичных слушаниях,  

руководствуясь Уставом Преображенского  муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана 

Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области на 09.00 часов  19 декабря 2023 

года по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с. Преображенка, 

ул. Советская, д. 46 (здание администрации). 

2. Аргументированные замечания и предложения по указанному проекту 

направлять в администрацию Преображенского муниципального образования 

в письменном виде по адресу: с. Преображенка, ул. Советская, д. 46, в период 

с  16.11.2023 года по  18.12.2023 года включительно. 

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

составе согласно приложению. 

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области в сети «Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования                                      М.Т. Мартынов 
 
 

 

 



 
Приложение к постановлению 
главы Преображенского 
муниципального образования 
от 8 ноября 2023 года № 5 

 

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний 

 

Мартынов Михаил Тимофеевич   Глава Преображенского муниципального 

образования – председатель комиссии 

Веденеева Анфиса Александровна-  главный специалист администрации 

Преображенского муниципального образования- заместитель председателя 

комиссии 

Киселева Наталья Юрьевна  - главный специалист администрации 

Преображенского муниципального образования-  секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

Адкина В.Ю. – заместитель начальника отдела строительства и архитектуры 

администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию) 

Болдарева Евгения Владимировна - главный специалист администрации 

Преображенского муниципального образования 

Савкина Светлана Анатольевна  -  ведущий специалист администрации 

Преображенского муниципального образования 

Лазарева Наталия Анатольевна – инспектор ВУС администрации 

Преображенского муниципального образования 

Лысова Марина Анатольевна – депутат Совета Преображенского 

муниципального образования (по согласованию) 

Трофимов Павел Александрович – депутат Совета Преображенского 

муниципального образования (по согласованию) 

Фирсова Любовь Ивановна - депутат Совета Преображенского 

муниципального образования (по согласованию) 

 

  

  

  

 


